


































  

 

 

   
GRADSKO VIJEĆE                                                           

          KLASA: 640-01/23-01/2 

        URBROJ: 2186-1-02-23-34 

        Varaždin, 20. studenoga 2023. godine      PRIJEDLOG 

 

 

Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina ("Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 

3/18, 2/20, 2/21, 4/21 - pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23), Gradsko vijeće Grada Varaždina na 5. 

sjednici održanoj dana            2023. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK  

o primanju na znanje Informacije o potpisu Sporazuma o uređenju međusobnih odnosa 

Grada Varaždina i Fakulteta organizacije i informatike za izgradnju „Regionalnog 

centra za predinkubaciju u pametnoj industriji“  

 

I. 

 

Gradsko vijeće Grada Varaždina prima na znanje Informaciju o potpisu Sporazuma o 

uređenju međusobnih odnosa Grada Varaždina i Fakulteta organizacije i informatike za 

izgradnju „Regionalnog centra za predinkubaciju u pametnoj industriji“. 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Varaždina“. 

   

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

Lovro Lukavečki, mag. pol. 
 

 

 

 
 

DOSTAVITI: 

1. Gradonačelnik Grada Varaždina, dr.sc. Neven Bosilj, 

2. Upravni odjel za gospodarske djelatnosti, 

3. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“, 

4. Pismohrana.  


